檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：吳瑋哲

電話：(082)323350

傳真：(082)371770

電子信箱：km0776@cnc.km.edu.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年1月25日

發文字號：府教學字第1070007500號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：金門縣107年度自造教育推廣研習實施計畫(0007500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣「金門縣107年度自造教育推廣體驗研習」實施

計畫乙份，請各校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依金門縣107年國中小自造教育示範心計畫及教育部107年

資訊教育推動細部計畫－「國民中小學資訊知能培訓」及

「中小學資訊科技融入教學創新教學模式」辦理。

二、研習時程：

(一)107年1月1日起至107年6月30日止。

(二)每月擇周三或六，上午9:00-12:00，下午2:00-5:00，

每項主題3小時。

三、研習地點：金門縣自造教育及科技中心(金城國中圖書館3

樓)。

四、研習對象：

(一)本縣國中小學對自造教育有興趣之教師，可以學校為單

位揪團申請研習報名有興趣主題場次，目前以每校一主

題進行登記。

(二)每場次15人次起，30人次內，學校單位可獨或跨聯合報

6

1070000486

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/01/25 13:03

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名。

五、推廣體驗研習主題：數位設計(3D設計)體驗、3D列印機(

筆)體驗、掃圖裁藝機體驗、雷射切割機、馬克杯熱轉印體

驗、胸章及鑰匙扣製作及體驗，每項主題3小時(詳如附件

)。

六、報名方式：請洽自造教育示範中心線上報名，網址：http

s://goo.gl/AVyrfv。

正本：各國中小(金門縣立金城幼兒園除外)

副本： 2018-01-25
09:20:58